Сводный протокол по настольному теннису в зачёт летних сельских игр Новосибирской области на территории Усть-Таркского района 12.05.2019г.
	
№
	
Муниципальные
образования
	Юноши
Место
	Девушки
 Место
	Общекомандное
место

	
	
	1
ракетка
	2
ракетка
	
	

	1
	Усть-Таркское «ТЕМП»
	2
	1
	3
	2

	2
	Еланское
	1
	2
	1
	1

	3
	Усть-Таркское
	3
	3
	2
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Главный судья: Юнг Е.В.
Секретарь: Гребе В.Ю.
